
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA  NR XXIX/236/2021 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

        z dnia 15 grudnia 2021r 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zmianami) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           104.415 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

rozdz. 85395 ogółem o kwotę                  7.300 zł 

§ 2057     3.650 zł 

§ 6259     3.650 zł 

na projekt „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów  

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

 

2.  zwiększenie planu dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę          111.715 zł 

z tego: 

 dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,  

rozdz. 75622 § 0020 o kwotę              100.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę               4.395 zł 

z tego: 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę                 1.895 zł 

§ 0610       156 zł 

§ 0750        471 zł 

§ 0870     1.268 zł 

 



 rozdz. 80120 § 0750 o kwotę                 2.500 zł 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 0920 o kwotę         5 zł 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395  

ogółem o kwotę                               7.300 zł 

§ 2059     3.650 zł 

§ 6257    3.650 zł 

na projekt „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów  

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 § 0920 o kwotę        15 zł 

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.326.935 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            717.271 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę              8.550 zł 

§ 3020         300 zł 

§ 4010      5.000 zł 

§ 4110      2.000 zł 

§ 4120         500 zł 

§ 4170         750 zł 

 dz. 710 - Działalność usługowa,  rozdz. 71015 ogółem o kwotę               3.180 zł 

§ 4010              223 zł 

§ 4020      2.133 zł 

§ 4210         503 zł 

§ 4280           35 zł 

§ 4300           52 zł 

§ 4360         234 zł 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę           45.000 zł 

§ 3020      3.000 zł 

§ 4110      6.000 zł 

§ 4120    20.000 zł 

§ 4170      8.000 zł 

§ 4210      5.000 zł 

§ 4430      3.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           476.407 zł 



z tego: 

 rozdz. 80102 ogółem o kwotę               23.185 zł 

§ 4010    15.000 zł  

§ 4110      4.000 zł 

§ 4240      1.735 zł 

§ 4410      1.800 zł 

§ 4440        300 zł 

§ 4710         350 zł 

 rozdz. 80103 ogółem o kwotę                 3.850 zł 

§ 3020         486 zł 

§ 4010      2.954 zł 

§ 4120         200 zł 

§ 4710         210 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę               28.658 zł 

§ 3020      2.000 zł 

§ 4110    11.000 zł 

§ 4120      7.800 zł 

§ 4170      1.329 zł 

§ 4270      1.538 zł 

§ 4280         715 zł 

§ 4360         126 zł 

§ 4410      2.027 zł 

§ 4430         216 zł 

§ 4710      1.907 zł 

 rozdz. 80117 ogółem o kwotę                  3.439 zł 

§ 3020         200 zł 

§ 4010      1.500 zł 

§ 4120      1.000 zł 

§ 4710         739 zł 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę                 8.434 zł 

§ 3020         200 zł 

§ 4010      1.700 zł 

§ 4120         248 zł 

§ 4210      2.490 zł 

§ 4270      3.466 zł 

§ 4530         122 zł 

§ 4700         135 zł 



§ 4710           73 zł 

 rozdz. 80134 ogółem o kwotę                 6.600 zł 

§ 4010      1.800 zł 

§ 4210      3.300 zł 

§ 4300      1.000 zł 

§ 4710         500 zł 

 

 rozdz. 80146 § 4300 o kwotę               15.235 zł 

 rozdz. 80151 § 4710 o kwotę                      67 zł 

 rozdz. 80152 ogółem o kwotę                 6.739 zł 

§ 4010      5.400 zł 

§ 4120           80 zł 

§ 4440         861 zł 

§ 4710         398 zł 

 rozdz. 80195 ogółem o kwotę             380.200 zł 

§ 4110         100 zł 

(„Za życiem”) 

§ 4300              380.100 zł 

 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę            33.823 zł 

na zadanie: „Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego z przeznaczeniem dla: 

Pracowni Diagnostyki Obrazowej, Pracowni Endoskopowej, Bloku Operacyjnego,  

Centralnej Sterylizatorni oraz zakup i wymiana windy w budynku Szpitala Nr 2  

w celu podniesienia jakości i dostępu do świadczonych usług medycznych w 

SPZ ZOZ Nowa Dęba”  

z tego:  

 zakup głowicy kardiologicznej do aparatu USG               1.000 zł 

 zakup myjni do endoskopów               15.416 zł 

 zakup systemu do uzdatniana wody               5.168 zł 

 zakup i wymiana windy w Budynku Szpitala Nr 2           12.239 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę              43.680 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 ogółem o kwotę                 9.225 zł 

§ 4010      9.100 zł 

§ 4280         125 zł 



 rozdz. 85203 ogółem o kwotę               10.165 zł 

§ 4010      5.844 zł 

§ 4110      1.001 zł 

§ 4210         644 zł 

§ 4220      2.210 zł 

§ 4360         136 zł 

§ 4410         322 zł 

§ 4710             8 zł 

 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę                 1.413 zł 

§ 4010           27 zł 

§ 4210         387 zł 

§ 4260           38 zł 

§ 4270         523 zł 

§ 4360           98 zł 

§ 4410         200 zł 

§ 4430           90 zł 

§ 4700           50 zł 

 

 rozdz. 85218 ogółem o kwotę               15.475 zł 

§ 4110      3.200 zł 

§ 4120      4.000 zł 

§ 4270      4.000 zł 

§ 4280      1.375 zł 

§ 4360         400 zł 

§ 4410      1.000 zł 

§ 4700      1.500 zł 

 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 7.402 zł 

§ 4210      2.262 zł 

§ 4260      1.200 zł 

§ 4270      3.160 zł 

§ 4280           80 zł 

§ 4360         350 zł 

§ 4700         350 zł 

 

 



 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, ogółem o kwotę          17.210 zł 

z tego: 

 rozdz. 85333 ogółem o kwotę                 9.910 zł 

§ 4010      6.400 zł 

§ 4120         700 zł 

§ 4210         730 zł 

§ 4270           87 zł 

§ 4280           56 zł 

§ 4300      1.450 zł 

§ 4360           43 zł 

§ 4410         230 zł 

§ 4440           42 zł 

§ 4710         172 zł 

 rozdz. 85395 ogółem o kwotę                 7.300 zł 

§ 4017      3.650 zł 

§ 6069      3.650 zł 

na projekt „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów  

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę            78.201 zł 

z tego: 

 rozdz. 85403 ogółem o kwotę               18.613 zł 

§ 4110      4.500 zł 

§ 4170         958 zł 

§ 4220      2.000 zł 

§ 4230         546 zł 

§ 4280         847 zł 

§ 4360         300 zł 

§ 4410      2.200 zł 

§ 4430      5.512 zł 

§ 4700      1.000 zł 

§ 4710         750 zł 

 rozdz. 85404 ogółem o kwotę                 6.774 zł 

§ 4110      5.694 zł 

§ 4710      1.080 zł 

 



 rozdz. 85406 ogółem o kwotę                 6.092 zł 

§ 3020         443 zł 

§ 4260      1.960 zł 

§ 4280         640 zł 

§ 4360         221 zł 

§ 4410         511 zł 

§ 4440         879 zł 

§ 4700      1.194 zł 

§ 4710                     244 zł 

 rozdz. 85410 ogółem o kwotę               41.676 zł 

§ 3020         900 zł 

§ 4010    30.000 zł 

§ 4110      4.400 zł 

§ 4120      1.800 zł 

§ 4210                 4.000 zł 

§ 4270         500 zł 

§ 4710           76 zł 

 rozdz. 85446 § 4300 o kwotę                 5.046 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę            11.220 zł 

§ 4010      3.500 zł 

§ 4120         200 zł 

§ 4210       3.000 zł 

§ 4240                  280 zł 

§ 4280                      340 zł 

§ 4300       2.600 zł 

§ 4410       1.300 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         2.044.206 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę       1.500.610 zł 

§ 4300       8.000 zł 

§ 4510          550 zł 

§ 6050            1.492.060 zł 

 

 

 



 na zadania: 

 „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1128 R ulica Jana Pawła II w miejscowości  

Nowa Dęba, Nr 1117 R w miejscowości Ślęzaki, Nr 1118 R w miejscowości  

Wola Baranowska, Nr 1090 R w m. Sokolniki w zakresie budowy przejść  

dla pieszych” o kwotę              804.460 zł 

 „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1117 R w miejscowości Rozalin i  

Skopanie, Nr 1090 R w miejscowości Zabrnie, Nr 1030 R w miejscowości  

Grębów w zakresie budowy przejść dla pieszych” o kwotę          687.600 zł 

 

 dz. 710 - Działalność usługowa,  rozdz. 71015 ogółem o kwotę               3.180 zł 

§ 3020              306 zł 

§ 4010         423 zł 

§ 4110      2.010 zł 

§ 4120           66 zł 

§ 4260         375 zł 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę         145.000 zł 

§ 4010              140.000 zł 

§ 4260      5.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           213.992 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 ogółem o kwotę               30.996 zł 

§ 4010    17.000 zł 

§ 4110      7.896 zł 

§ 4210      5.000 zł 

§ 4300      1.100 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę             149.632 zł 

§ 3020           10 zł 

§ 4010              133.594 zł 

§ 4210      4.897 zł 

§ 4260      6.121 zł 

§ 4300      1.046 zł 

§ 4440      3.412 zł 

§ 4700         552 zł 

 rozdz. 80117 ogółem o kwotę                 1.311 zł 

§ 4110      1.100 zł 

§ 4440                     211 zł 



 rozdz. 80120 ogółem o kwotę               14.860 zł 

§ 4010                  5.000 zł 

§ 4240                     500 zł 

§ 4260      4.707 zł 

§ 4300                  1.823 zł 

§ 4440      2.830 zł 

 

 rozdz. 80134 ogółem o kwotę                 9.200 zł 

§ 3020      1.200 zł 

§ 4110      8.000 zł 

 

 rozdz. 80151 § 4010 o kwotę                    600 zł 

 

 rozdz. 80152 ogółem o kwotę                 7.293 zł 

§ 3020                     974 zł 

§ 4010                  4.485 zł 

§ 4110      1.702 zł 

§ 4440                     132 zł 

 

 rozdz. 80195 § 4710 („Za życiem) o kwotę                  100 zł 

 

 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę            33.823 zł 

na zadanie: „Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego z przeznaczeniem dla: 

Pracowni Diagnostyki Obrazowej, Pracowni Endoskopowej, Bloku Operacyjnego,  

Centralnej Sterylizatorni oraz zakup i wymiana windy w budynku Szpitala Nr 2  

w celu podniesienia jakości i dostępu do świadczonych usług medycznych w 

SPZ ZOZ Nowa Dęba”  

z tego:  

 zakup aparatu RTG cyfrowego z funkcją skopii            11.531 zł 

 zakup wideogastroskopu                  8.352 zł 

 zakup wideokolonoskopu               13.536 zł 

 zakup urządzenia do monitorowania nerwów krtaniowych podczas  

zabiegów operacyjnych         404 zł 

 

 



 dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę                 73.340 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 ogółem o kwotę               24.225 zł 

§ 4010    15.000 zł 

§ 4110      9.100 zł 

§ 4210         125 zł 

 

 rozdz. 85203 ogółem o kwotę               10.165 zł 

§ 4120                       74 zł 

§ 4300    10.091 zł 

 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę               13.913 zł 

§ 4010     11.086 zł 

§ 4110      1.678 zł 

§ 4120           88 zł 

§ 4210         310 zł 

§ 4300         696 zł 

§ 4360           49 zł 

§ 4710             6 zł 

 

 rozdz. 85218 ogółem o kwotę               12.395 zł 

§ 3020         250 zł 

§ 4010      8.000 zł 

§ 4210       4.145 zł 

 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę               12.642 zł 

§ 4010      2.724 zł 

§ 4110         461 zł 

§ 4120           28 zł 

§ 4210      5.100 zł 

§ 4300      4.329 zł 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, ogółem o kwotę         17.210 zł 

z tego: 

  rozdz. 85333 ogółem o kwotę                         9.910 zł 

§ 4110      6.000 zł 



§ 4260      3.560 zł 

§ 4430         350 zł 

 rozdz. 85395 ogółem o kwotę                 7.300 zł 

§ 4019      3.650 zł 

§ 6067      3.650 zł 

na projekt „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów  

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę                    47.971 zł 

z tego: 

 rozdz. 85403 ogółem o kwotę               25.526 zł 

§ 3020      1.000 zł 

§ 4010    10.526 zł 

§ 4260    12.500 zł 

§ 4300      1.500 zł 

 rozdz. 85404 ogółem o kwotę                 3.300 zł 

§ 3020         300 zł 

§ 4010      3.000 zł 

 rozdz. 85406 ogółem o kwotę               14.092 zł 

§ 4010    10.000 zł 

§ 4170      1.200 zł 

§ 4210      2.892 zł 

 rozdz. 85410 ogółem o kwotę                 5.053 zł 

§ 4170         500 zł 

§ 4260      2.000 zł 

§ 4300      2.000 zł 

§ 4440         553 zł 

 dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę                 9.080 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508, ogółem o kwotę                                 3.080 zł 

§ 4010      2.600 zł 

§ 4110         430 zł 

§ 4120           50 zł 

 rozdz. 85510, ogółem o kwotę                                 6.000 zł 

§ 4110         500 zł 

§ 4220      4.000 zł 

§ 4230      1.500 zł 



§ 3 

Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:       w zł 

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

851   Ochrona zdrowia  33.823 33.823 

 85111  Szpitale ogólne   33.823 33.823 

  

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

na zadanie: „Zakup specjalistycznego sprzętu 

medycznego z przeznaczeniem dla: Pracowni 

Diagnostyki Obrazowej, Pracowni Endoskopowej, 

Bloku Operacyjnego, Centralnej Sterylizatorni oraz 

zakup i wymiana windy w budynku Szpitala Nr 2 w 

celu podniesienia jakości i dostępu do świadczonych 

usług medycznych w SPZ ZOZ Nowa Dęba”  

z tego:  

 zakup aparatu RTG cyfrowego z funkcją skopii 

 zakup wideogastroskopu   

 zakup wideokolonoskopu  

 zakup urządzenia do monitorowania nerwów 

krtaniowych podczas zabiegów operacyjnych  

 zakup głowicy kardiologicznej do aparatu USG  

 zakup myjni do endoskopów   

 zakup systemu do uzdatniana wody  

 zakup i wymiana windy w Budynku Szpitala Nr 2 

Dotacja 

celowa 

33.823 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.000 

15.416 

5.168 

12.239 

33.823 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.531 

8.352 

13.536 

404 

   Ogółem  33.823 33.823 

§ 4 

W wyniku wprowadzonych zmian: 

1. Zwiększa deficyt budżetu Powiatu o kwotę 1.222.520 zł do kwoty       1.810.085 zł 

którego źródłem pokrycia będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych  

na rachunku bankowym wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.  

2. zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 950) o kwotę 1.222.520 zł do kwoty     2.610.085 zł 

z tytułu wolnych środków pieniężnych na rachunkach bankowych wynikających z  

rozliczeń kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu. 



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


